
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/148/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XVIII/118/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia          

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz  po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Mieście Lubawskim Rada Miejska w Nowym 

Mieście Lubawskim uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/118/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

26 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Nowe 

Miasto Lubawskie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust 2 otrzymuje brzmienie: "2. odpady wyselekcjonowane: 

1) papier i tektura, szkło - raz w miesiącu; 

2) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale: 

a) z obszaru zabudowy jednorodzinnej w okresie: od 1 kwietnia do 31 października – raz na dwa tygodnie, 

od 1 listopada do 31 marca – raz w miesiącu; 

b) z budynków wielolokalowych w okresie: od 1 kwietnia do 31 października – raz w tygodniu,                    

od 1 listopada do 31 marca – raz na dwa tygodnie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Deja 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 listopada 2016 r.

Poz. 4526


		2016-11-17T11:05:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




